

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Полеева Наталья Алексеевна
фамилия, инициалы

23 08 2022 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный № 573668)

муниципальном бюджетном учреждении «Центр социального
обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов города
Таганрога»

(полное наименование работодателя)

347905, Ростовская обл., г. Таганрог, переулок Большой Садовый, дом 11

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6154022453

(ИНН работодателя)

615401001

(КПП работодателя)





1026102580679

(ОГРН работодателя)

88.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	<u>Моргун Евгений Владимирович</u> (Ф.И.О.)	<u>23.08.2022</u> (дата)
 (подпись)	<u>Богатырева Наталья Николаевна</u> (Ф.И.О.)	<u>23.08.2022</u> (дата)
 (подпись)	<u>Фролова Людмила Александровна</u> (Ф.И.О.)	<u>23.08.2022</u> (дата)
 (подпись)	<u>Свиштунова Евгения Алексеевна</u> (Ф.И.О.)	<u>23.08.2022</u> (дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэроакустический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	некондиционирование воздуха	некондиционирование освещения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	физический класс (подкласс) условий труда	психический класс (подкласс) условий труда	эффективность применения СИЗ	размерный размер оплаты труда (д/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (д/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (д/нет)	Место или другие равнозначные трудовые ресурсы (д/нет)	Лечебно-профилактическое питание (д/нет)	Личное пенсионное обеспечение (д/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
17290003	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17290004	Специалист по реабилитационной работе в социальной сфере	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17290005	Юриконсульт	н	с	т	-	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17290006	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17290007	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по кадрам

Полева Наталья Алексеевна

(Ф.И.О.)

(дата)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по закупкам

Морун Евгений Владимирович

(Ф.И.О.)

(дата)



Юриконсульт

Богатырева Наталья Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)



Заведующий отделением, председатель

Фролова Людмила Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)



Медицинская сестра

Савицунова Евгения Алексеевна

(Ф.И.О.)

(дата)



Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5507

Казакова Ирина Стойковна

(Ф.И.О.)

(дата)



(№ в реестре экспертов)